Alexander III A droite au bas au coin ,XIII,
VIII | 47 Bulla octava. A gauche — XII.
Armoire 1, Boite 1, Liasse 3.
Confirmatio ecclie de Saconin,

(Regesta Pontif. 12039.)
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IV, — ~° 7. — 1196. — 1197.

Bulle du pape Célestin III de la 6° année de son pontificat
par lagquelle il est ordonné de ne recevoir plus de 90 reli-
gieux ayant Udge de 15 ans, nonobstant les priéres des
Roys et prieurs et autorité souveraine.

Celestinus... (ut supra)... Dilectis filiils Abbati et
Conventui sci Johannis in Vineis apostolicam benedic-
tionem. Incumbit nobis, ex suscepte administrationis
offitio diligenti sollicitudine, ecclesiarum precavere jac-
turis, sicque, annuente Domino, earum utilitatibus deser-
vire, quod religio ecclesiastica sub provisione nostra
proficiat, et malis, qui ecclesias offendere moliuntur, sicut
convenit, nocendi aditus precludatur. Significatum est
siquidem nobis, per litteras vestras nostro apostolatui
presentatas, quod, eum predecessores vestri, magnis
potentibusque personis nimium se favorabiles exhibendo,
tot consueverunt sepe recipere in patres ecclesie vestre,
quot dormitorium vel refectorium commode nullatenus
caperet ; nec redditus ecclesie sufficere possent ad victui
necessaria ministranda, ita quod aliquando, per eorumdem
potentium et magnorum instantiam ; quidam cum essent
in etate tenerrima, nec possent observare regularis ordinis
disciplinam, in ipsa vestra ecclesia ponerentur : ad apos-
tolice sedis consilium et auxilium duxistis super hiis
omnibus recurrendum humiliter et, cum devotione omni-
moda postulantes, ut auctoritate apostolica statueretur in
posterum ut ultra Nonagesimum numerum personarum,
et aliquis puer infra quintumdecimum annum in consortium
vestrum recipi non debeat vel admitti. Nos igitur, vestris
petitionibus annuentes, presentium auctoritate sancimus,
ut ultra Nonaginta fratres in ecclesia vestra esse non
debeant, nec aliquis recipiatur in ea, quem nondum con-
stiterit annum quintumdecimum attigisse. Decernimus
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ergo ut nulli... (ut supra)... paginam constitutionis infrin-
gere vel ei ausu temerario contraire. Si quis... (ut supra)...
incursurum.Dat. Lateran. VI id, martii pontificatus nostri
anno sexto.

Celestinus III Armoire 1, Boite 1, Liasse 3. Au coin & droite
Unica bulla  Au haut 4 gauche S. Johannis, JXVIL.

(Il reste deux fils de soie jaune et rouge.)

V. — ~° 16. — 1246. — 1247.

Bulle du pape Innocent IV de la 4° année de son pontificat
portant difense d tous les légats apostoliques de donner
des interdits contre U'abbé et religieua d moins d avoir son
mandement spécial.